АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» октября 2016 г.                                                                                №30/1

«О выделении денежных средств
 за свидетельствование подлинности подписи в ФНС»

  В связи с регистрацией Жанбека Утеповича Ажбаева на должность Главы муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» (постановление от 30.09.2016г. №9/76-4):

1. Выделить из бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» денежные средства в размере  1950  (одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей в подотчет Досуховой Шакигул Мухарымовне- ведущему специалисту АМО «Семибугоринский сельсовет» согласно приказа №2 от 12.01.2015г  «О назначении подотчетного лица».
2. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Досовой Н.Д. отнести произведенные расходы на КБК 400 0113 012000 1130 244.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
     МО «Семибугоринский сельсовет»                                     Ж.У.Ажбаев